
	
	

	 	

	
	

Ministero	dell’Istruzione	e	del	Merito	
ISTITUTO	COMPRENSIVO	“MARZABOTTO”	

Via	Savona,	135	-	20099	Sesto	San	
Giovanni	

tel.	02-3657501	–	0236575050	(fax)	
www.icmarzabotto.edu.it	

email	segreteria@icmarzabotto.edu.it	

	

	
	
PROT.	N.	750	/	II	5	DEL	27	MARZO	2023	

All’albo	dell’Istituto		
Al	sito	web		

Atti		
	

OGGETTO:	 NOMINA	 COMMISSIONE	 PER	 LA	 VALUTAZIONE	 DELLE	 CANDIDATURE	 PER	 IL	
RECLUTAMENTO	 DI	 PERSONALE	 INTERNO	 DA	 IMPIEGARE	 COME	 FORMATORE	 PER	 CORSI	
INTERNI	DI	FORMAZIONE		-	Progetto	in	essere	del	PNRR	per	gli	anni	scolastici	2022-2023	e	2023-
2024.	 Articolo	 1,	 comma	 512,	 della	 legge	 30	 dicembre	 2020,	 n.	 178.	 Decreto	 del	 Ministro	
dell’Istruzione	 11agosto	 2022,	 n.	 222,	 articolo	 2	 –“Azioni	 di	 coinvolgimento	 degli	 animatori	
digitali”	nell’ambito	della	 linea	di	 investimento	2.1	“Didattica	digitale	 integrata	e	formazione	alla	
transizione	digitale	per	il	personale	scolastico”	di	cui	alla	Missione	4	–Componente	1	–	del	PNRR.	

	
CUP:	H41I22000290006	

CODICE	PROGETTO:	M4C1I2.1-2022-941-P-10159	

LA	DIRIGENTE	SCOLASTICA		
	

VISTO		 il	 decreto	 legislativo	 30	 marzo	 2001	 n.	 165,	 recante	 norme	 generali	
sull’ordinamento	del	lavoro	alle	dipendenze	dell’Amministrazione	Pubblica	

VISTO		 il	decreto	del	Presidente	della	Repubblica	n.	275/1999	concernente	norme	
in	materia	di	autonomia	delle	istituzioni	scolastiche	

VISTO		 il	 decreto	 interministeriale	129/2018,	 recante	 il	 regolamento	 concernente	
le	istruzioni	generali	sulla	gestione	amministrativo-contabile	delle	Istituzioni	
Scolastiche	

CONSIDERATA	 la	necessità	di	individuare	attraverso	avviso	personale	interno	che	ricopra	il	
ruolo	 di	 formatore	 per	 corsi	 interni	 di	 formazione,	 come	 da	 progetto	 in	
essere	M4C1I2.1-2022-941-P-10159	

VALUTATA		 l’opportunità	 di	 costituire	 un’apposita	 Commissione	 preposta	 alla	
valutazione	delle	candidature	presentate;	

	
DISPONE	



	
La	nomina	della	Commissione	per	la	valutazione	delle	candidature	nell’ambito	della	procedura	di	
reclutamento	di	personale	interno	da	impiegare	nel	ruolo	di	formatore	per	corsi	interni	di	
formazione,	come	da	progetto	in	essere	M4C1I2.1-2022-941-P-10159,	così	composta:	
	
1. Presidente:	Collaboratore	del	DS,	Ins.	Anna	Calegari;		
2. Membro:	AA,	sig.ra	Annamaria	De	Nuccio;	
3. Membro:	Ins.	Teresa	Fusco		
	
La	suddetta	Commissione	provvederà	alla	valutazione	delle	candidature	pervenute.	A	tal	fine	si	
riunirà	in	data	4	aprile	2023	alle	ore	14.00	presso	l’Ufficio	Staff,	sede.	
Per	effetto	della	valutazione	effettuata	la	Commissione	stilerà	la	corrispondente	graduatoria,	
assegnando	i	punteggi	secondo	i	criteri	di	valutazione	espressi	nell’avviso	e	redigerà	apposito	
verbale.	La	graduatoria	sarà	pubblicata	all’Albo	online	della	scuola.	I	membri	della	commissione	
dovranno	dichiarare	l’insussistenza	di	cause	di	incompatibilità	e	conflitto	di	interessi	ai	sensi	della	
L.	190/2012,	del	D.Lgs.	39/2013	e	del	D.Lgs.	50/2016.		La	prestazione	dei	componenti	della	
Commissione	viene	resa	a	titolo	gratuito.	

	
Trattamento	dei	dati	personali:	
I	dati	personali	saranno	trattati	nel	rispetto	della	legislazione	sulla	tutela	della	privacy	ai	sensi	del	
Regolamento	(UE)	2016/679	e	del	D.	Lgsn.	196/2003	e	ss.mm.ii.		

	
IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	

Dott.ssa	Anna	Crovo		
Firma	autografa	sostitutiva	dell’indicazione	

a	stampa	del	nominativo,	come	previsto	
dall’art.	3,	c.	2,	D.	Lgs.	N.	39	/1993	

	
FIRMA	PER	ACCETTAZIONE	_____________________________	
	
FIRMA	PER	ACCETTAZIONE	_____________________________	
	
FIRMA	PER	ACCETTAZIONE	_____________________________	
	
	


